
   COMUNE DI ROCCABRUNA 
             Provincia di Cuneo 
 
 

Avviso esplorativo per manifestazione di interesse per 
l’affidamento del servizio di trasporto alunni della scuola 
dell’obbligo e dell’infanzia con scuolabus comunale. 
Anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025. 
 
 
Oggetto: Avviso esplorativo per manifestazione d’interesse a partecipare alla procedura negoziata di cottimo 
fiduciario per l’affidamento del servizio di trasporto alunni della scuola dell’obbligo e dell’infanzia con 
scuolabus comunale. 
Anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025. 
  
 
L’Amministrazione comunale di Roccabruna intende esperire un’indagine di mercato finalizzata a 
individuare operatori economici per la partecipazione alla procedura negoziata di cottimo fiduciario in 
conformità all’art. 125 del d.lgs. 12.04.2006, 163, all’art. 329 del D.P.R. 05.10.2010, n. 207, al Regolamento 
per i servizi in economia, vigente, per l’affidamento di servizi in oggetto. 
 
Il presente avviso è finalizzato esclusivamente a ricevere manifestazioni di interesse per acquisire gli 
operatori interessati e idonei a partecipare al successivo cottimo, pertanto non viene indetta alcuna gara o 
graduatoria di sorta o attribuzione di punteggi; 
 
Con il presente invito non vengono instaurate posizioni giuridiche od obblighi negoziali e 
l’Amministrazione è libera di sospendere o modificare o annullare in tutto o in parte il procedimento 
avviato, senza che i richiedenti possano vantare alcuna pretesa nonché di procedere con l’invito di 
tutte le richieste sia che queste siano maggiori od inferiori a cinque e anche in presenza di una sola 
manifestazione di interesse. 
 
Le prestazioni richieste, i requisiti i e la modalità di partecipazione, sono descritti nel capitolato di gara 
allegato. 
 
Gli operatori economici che intendono manifestare il proprio interesse a partecipare alla procedura negoziata 
di cottimo fiduciario dovranno far pervenire al Protocollo del Comune di Roccabruna in Strada Dei catari n. 
6 (tel. 0171/917201), entro e non oltre il  13/08/2023, ore 12.00, l’apposita dichiarazione di interesse, 
corredata dall’autodichiarazione e dal capitolato controfirmato per conoscenza e allegati alla presente , 
tramite raccomandata ricevuta di ritorno oppure pec certificata al seguente indirizzo 
roccabruna@postemailcertificata.it 
 
Non saranno accettate semplici mail o altre forme di comunicazione. 
Roccabruna lì 03/08/2023  
Allegati: capitolato e autodichiarazioni 
 

 
 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                    F.to digitalmente ACCHIARDI Valeria 


